
      

 
   

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

                                                                               
Calle Los Ángeles S/N – Pamplona Baja 

                                     www.ugel01.gob.pe         San Juan de Miraflores – Lima Perú 
                                                                              Teléf. (511) 719 1890 
 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
PROCESO CAS N.º 047-2025 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

DIECIOCHO (18) PSICÓLOGOS(AS)– (PLAZO DETERMINADO). 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN 
FECHA Y 
HORA DE 

ENTREVISTA  

1 HUALPA BENDEZU YENY ZAHI 50 APTO -- 
21/05/2025  -  

09:15:00 

2 
HINOSTROZA CUEVA VICTORIA 
ERIKA 

48 APTO -- 
21/05/2025  -  

09:22:00 

3 GOVEA ALVARADO MARIELA 48 APTO -- 
21/05/2025  -  

9:30 a.m. 

4 BERNUY VITE KATHERINE PAOLA 47 APTO -- 
21/05/2025  -  

9:37 a.m. 

5 GOMEZ TEJADA FLOR DE MARIA 47 APTO -- 
21/05/2025  -  

9:45 a.m. 

6 PUZA TITO PRISCILIANO 47 APTO -- 
21/05/2025  -  

9:52 a.m. 

7 VARA CARDENAS ANDREA 47 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:00 a.m. 

8 
CHE ROMERO MILUSKA 
DANNAE 

47 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:07 a.m. 

9 
GUTIERREZ UCEDO CESAR 
PABLO 

47 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:15 a.m. 

10 URIBE CHOQUE DICK 47 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:22 a.m. 

11 
VARGAS AYALA VICTORIA 
ROSSAN 

45 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:30 a.m. 

12 
HIDALGO AYLAS SUZZETTE 
GERALDINE 

44 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:37 a.m. 

13 
FLORES LOPEZ ERNESTO 
ROSENDO 

42 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:45 a.m 

14 GALVAN MATTOS PAOLA NILDA 42 APTO -- 
21/05/2025  -  

10:52 a.m. 

15 
OJEDA HERNANDEZ JUAN 
RICARDO 

42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:00 a.m. 

16 QUISPE LOPEZ LIZ ROLANDA 42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:07 a.m. 

17 
RAMIREZ LUCAR KARLA 
ALEXANDRA 

42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:14 a.m. 

18 VIZCARRA SAJAMI ANA 42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:20 a.m. 

19 
OJEDA RICALDE ROCIO DEL 
PILAR 

42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:27 a.m. 

20 
ÑIQUE VERASTEGUI MANUEL 
ALFONSO 

42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:35 a.m 

21 
CASTILLO CASTILLO LIBIO 
LORENZO 

42 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:42 a.m 

22 FERNANDEZ MENDEZ JUAN ANG 40 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:50 a.m. 

23 
FLORES VALVERDE CRISTHOFER 
CESAR 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

11:57 a.m. 
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24 MAS ANTONIO PATRICIA 39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:05 p.m. 

25 
PALOMINO ARIAS BRIAN 
EDGARDO 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:12 p.m. 

26 VASQUEZ RAMOS ZEUS ADONIS 39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:20 p.m. 

27 
ZAVALETA RAMIREZ LOURDES 
CRISTINA 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:27 p.m. 

28 
ALVAREZ CANALES ROCIO 
MILAGROS 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:35 p.m. 

29 
ALTAMIRANO NUÑEZ XIOMI 
ARLETT 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:42 p.m. 

30 ROMANI ROJAS TAIZ YRIS 39 APTO -- 
21/05/2025  -  

12:50 p.m. 

31 
ESPINO HERRERA RICHARD 
ARTURO 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

14:15 p.m. 

32 
SARMIENTO QUISPE SHIRLEY 
ANAIS 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

14:22 p.m. 

33 
ROQUE HINOJOSA JHENNIFER 
CECILIA 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

14:30 p.m. 

34 
QUISPE RODRIGUEZ DIANA 
FIORELLA 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

14:37 p.m. 

35 QUISPE CASAS THALIA INES 39 APTO -- 
21/05/2025  -  

14:44 p.m. 

36 TARAZONA VERAMENDI EVA 39 APTO -- 
21/05/2025  -  

14:51 p.m. 

37 
PACHECO TORRES CLAUDIA 
NANCY 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:00 p.m. 

38 
VILCHEZ VASQUEZ LUIS 
ALBERTO 

39 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:07 p.m. 

39 
SAYERS AZABACHE LUIS 
FERNANDO 

38 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:14 p.m. 

40 
GUEVARA TEJADA SANDRA 
CECILIA 

38 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:20 p.m. 

41 
LUJAN CRUZ DALMY 
ALEXANDRA 

38 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:27 p.m. 

42 PORRAS SOTO LIZBETH KARINA 38 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:34 p.m. 

43 
PURIHUAMAN QUISPE YENNY 
MARIBEL 

38 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:41 p.m. 

44 
NOVOA IBARRA GUADALUPE 
MERCEDE 

37 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:48 p.m. 

45 
TITO CALDERON IRENE 
MERCEDES 

37 APTO -- 
21/05/2025  -  

15:55 p.m. 

46 
GARCIA PEREZ GERALDINE 
JANETH 

37 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:00 p.m. 

47 PARIONA AUCCASI VERONICA 37 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:07 p.m. 

48 
CISNEROS HERRERA KELLY 
LIZETH 

37 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:14 p.m. 

49 
TAQUEDA VARGAS ALAIN 
RICARDO 

36 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:20 p.m. 

50 
PAREDES RAMIREZ WENDY 
FIORELA 

35 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:27 p.m. 
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51 CORONADO CASTRO FANNY 35 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:34 p.m. 

52 
ANTON CHUNGA DE AGURTO 
ELSA RAQUEL 

34 APTO -- 
21/05/2025  -  

16:41 p.m. 

53 
SULCA MONTALVO YAMILE 
SOFIA 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

09:30 a.m. 

54 
VILA MOZOMBITE JULIA 
AMANDA 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

09:37 a.m. 

55 OSPINA SAYAS MILAGROS FLOR 34 APTO -- 
22/05/2025  -  

09:44 a.m. 

56 
AQUINO TAMARA MARILYN 
FIORELA 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

09:51 a.m. 

57 ZANABRIA CONTRERAS ALEX 34 APTO -- 
22/05/2025  -  

09:58 a.m. 

58 
SUCARI MONTOYA CLAUDIA 
MARGARITA 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:05 a.m. 

59 
CENTENO TAYPE SYNDIA 
MAGALY 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:12 a.m. 

60 
MONTESINOS ARAUJO MELISSA 
REGINA 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:20 a.m. 

61 
MENDOZA VALENTE CAROLINA 
ESTHEFANIA 

34 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:27 a.m. 

62 NARVÁEZ PAZ MARICIELO ANAÍS 34 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:34 a.m. 

63 REYES MUÑOZ LUCERO KIAR 34 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:41 a.m. 

64 AGUIRRE CUCHO RICHARD 32 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:48 a.m. 

65 
DOMINGUEZ REYES KATHERIN 
MARINA 

32 APTO -- 
22/05/2025  -  

10:55 a.m. 

66 ESCALANTE PAREDES HANIE 32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:02 a.m. 

67 
GAMARRA CAVENAGO 
ELIZABETH IRIS 

32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:09 a.m. 

68 
GONZALES LLAMOCTANTA 
PEDRO PABLO 

32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:16 a.m. 

69 JAVIER VASQUEZ JESUS DAVID 32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:23 a.m. 

70 
PACHECO CHAVEZ DANA 
GRACIELA 

32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:30 a.m. 

71 CALERO LÓPEZ CRISTIAN ISRAEL 32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:37 a.m. 

72 
ORTEGA JUSTINIANO SHIRLEY 
YOMIRA 

32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:44 a.m. 

73 CHIPANA SOCANTAIPE RAQUEL 32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:51 a.m. 

74 FLORES POMA LORENA MERY 32 APTO -- 
22/05/2025  -  

11:58 a.m. 

75 
MORENO PRIMO GERALDINE 
SOFIA 

32 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:05 p.m. 

76 
RAMOS RETAMOZO NATALI 
ROSARIO 

31 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:12 p.m. 

77 
CAJACHAHUA HUIZA ELISA 
DAFNE 

30 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:19 p.m. 
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78 
GUILLEN CHAVEZ LANDO 
NICOLA 

30 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:26 p.m. 

79 
MARQUEZ CISNEROS EDISON 
RICHARD 

30 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:33 p.m. 

80 HANAMPA PAZ NAOMY NAGELY 30 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:40 p.m. 

81 CONTRERAS BELITO GUILLERMO 30 APTO -- 
22/05/2025  -  

12:47 p.m. 

82 CAYCHO REYNA JOSE PEDRO -  NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. -- 

83 
CHACON PALOMINO GLORIA 
ANAMELBA 

- NO APTO* 
NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 

84 
CHUCO MARRUFO JELI 
JOVANNA 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

85 
CUSICHE LLANTOY MARTHA 
SUSI 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

86 
DIAZ COUTANT WILFREDO 
DANIE 

- NO APTO* 
NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 

87 DIAZ MEZA PATRICK DUANE - NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

88 
FLORES AGUILAR DIANA 
CAROLINA NAYELI 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

89 
HUAPAYA CARREÑO CARLOS 
JAVIER 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

90 
MARTINEZ GARRIAZO JACKELIN 
MILAGRO 

- NO APTO* 
NO ADJUNTÓ DOCUMENTACIÓN 
SUSTENTATORIA DE HOJA DE VIDA. 

-- 

91 
MIÑOPE GONZALES KARINA 
PAOLA 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

92 MIRANDA SALDAÑA HENRY - NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

93 PALOMINO VILCATOMA WILBER - NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

94 
PILLACA CACERES JUAN 
ANTHONY 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 
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95 
RAMOS ESPINOLA ANTHONY 
RICHARD 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

96 
SUPANTA BARRERA JENNIFER 
MERCEDES 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

97 
TICONA YUCRA ROMARIO 
CRISTONFER 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

98 
TRUJILLO CUENCA LUIS 
FERNANDO 

- NO APTO* 
NO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
EN UN SOLO FORMATO PDF/ FUERA DE FECHA  

-- 

99 
VILLALOBOS TORRES MARCOS 
EMANUEL 

- NO APTO* 
USUARIO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN FUERA DE FECHA ESTABLECIDA 
EN CRONOGRAMA. 

-- 

100 
ROMERO RAMOS SANDRA 
RAQUEL 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

101 
YANAYACO CHINCHAY ROSA 
ISABEL 

- NO APTO* 
*NO SE ENCUENTRA HABILITADA .                                                                                                       
*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 
PARA EL PUESTO 

-- 

102 
CHUA MARAZA CRICENCIA 
CLARA 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

103 BARZOLA HILARIO LISSET ROCIO - NO APTO* 
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE 
PUESTO(LICENCIATURA) 

-- 

104 AYALA LAGUNA ESMERALDA - NO APTO* 

*NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO.                                                                                                                                                                
*NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 

105 
ORTIZ ESPINOZA KAREN 
ROXANA 

- NO APTO* 
NO PRESENTA EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
EN UN SOLO FORMATO PDF.      

-- 

106 
SANCHEZ CORPUS ERIKA 
MAGALY 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

107 SAENZ CASTRO DORIS KARINA - NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

108 
HEREDIA CORNEJO CATHERINE 
MILAGROS 

- NO APTO* 
NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 

109 
BENDEZU VALLE ANGELI 
BERENISSE 

- NO APTO* 
NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 
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110 VASQUEZ DIAZ LILIAN YULEISI - NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

111 
AMPUERO VICENTE YOLANDA 
CRISTINA 

- NO APTO* 
NO  CUENTA CON HABILITACIÓN 
PROFESIONAL. 

-- 

112 
ESPICHAN MONTOYA ANA 
PAMELA 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

-- 

113 ARAUJO BURGA RONY JOEL - NO APTO* 
NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 

114 
MAYTA ROSALES GADDY 
CRISTINA 

- NO APTO* 
NO ADJUNTÓ DOCUMENTACIÓN 
SUSTENTATORIA DE HOJA DE VIDA. 

-- 

115 BERNAL NIZAMA LUIS ENRIQUE - NO APTO* 

*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y/O 
ESPECÍFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO                                                                                                                                                                                 
* NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADOS EN EL PEREFIL 
DEL PUESTO.  

-- 

116 
CUZCANO PORTUGUEZ JUNIOR 
FELIPE 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y/O 
ESPECÍFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO 

-- 

117 
RAMIREZ ROJAS JAKELIN 
MILAGROS 

- NO APTO* NO PRESENTÓ ANEXO 03. -- 

118 
PACHAS MOGOLLON MELISSA 
DEL ROSARIO 

- NO APTO* 

*NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.                                                                                                                                                                                                                       
*NO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
EN UN SOLO FORMATRO PDF. 

-- 

119 ABREGU PASTOR PEDRO LUIS - NO APTO* 
NO ADJUNTÓ DOCUMENTACIÓN 
SUSTENTATORIA DE HOJA DE VIDA. 

-- 

120 
RAMOS MOROCCO DE TAXA 
EDITH SOFIA 

- NO APTO* 
*NO PRESENTÓ ANEXOS 02  Y 03 .                                                                                                 
*NO ADJUNTÓ DOCUMENTACIÓN 
SUSTENTATORIA DE HOJA DE VIDA. 

-- 

121 ULLOA AYALA KATHERINE - NO APTO* 
*NO PRESENTÓ ANEXOS 02  Y 03 .                                                                                                           
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO 

-- 

122 
ORDINOLA MUÑOZ 
MARGARETH JENIFFER 

- NO APTO* 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y/O 
ESPECÍFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO 

-- 

*El postulante no alcanzó el puntaje mínimo aprobatorio (30.00). 
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AVISO IMPORTANTE: 

 

San Juan de Miraflores, 20 de mayo de 2025.                                                        

  El Comité 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LOS POSTULANTES QUE EN LA CONDICIÓN OBTUVIERON COMO RESULTADO “APTO”, SE LES INFORMA 
QUE LA ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARÁ DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE: 
 

• Las entrevistas se llevarán a cabo los días miércoles 21 y 22 de mayo según horario de cuadro adjunto. 

• HORA DE INICIO: De acuerdo a la fecha y horario indicados en el cuadro de resultados de Evaluación 

Curricular. 

• LUGAR  :  SEDE UGEL.01 PASAJE LOS ÁNGELES S/N, PAMPLONA BAJA, SAN JUAN DE MIRAFLORES. 

• Los Postulantes deberán portar DNI. 

 
NOTA: El Postulante que no se presente a la evaluación en la fecha y hora establecida quedará eliminado. 
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